

様式第4号（第6条関係）

その1

平成31年 3月29日

貝塚市議会議長 田畑 庄司 殿

議員又は経理責任者名 池尻 平和

平成30年度政務活動費収支報告について

貝塚市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、別紙のとおり平成30年度政務活動費収支報告書を提出します。

その2

平成30年度政務活動費収支報告書

議員又は経理責任者名 池 尻 平 和

1. 期 間 平成30年4月1日から平成31年3月31日

2. 共同経理議員名（5名→4名）

・阪口 勇 議員 ・平岩 征樹 議員

・川岸 貞利 議員 ・池尻 平和 議員・藪内 留治 議員（12/4脱退）

3. 収 入

（単位：円）

科 目	金 額	備 考
政務活動費	1,800,000 円	

4. 支 出

（単位：円）

科 目	金 額	備 考
調査研究費	851,432円	行政視察（熊本市・玉名市・大牟田市・行橋市・盛岡市・紫波町・仙北市）
研 修 費	323,192円	自治体政策青年ネットワーク
広 報 費		
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資料作成費	130,971円	インターネット使用料、事務用品、コピー
資料購入費		
人 件 費		
事 務 所 費		
そ の 他	109,471円	藪内留治議員会派脱退
合 計	1,415,066円	

5. 残 額 384,934 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

月	日	交付額	摘 要	支出額	残 額
5	8	1,800,000			1,800,000
5	24		行政視察(熊本市・玉名市・大牟田市・行橋市)	282,139	1,517,861
6	8		コピー代	368	1,517,493
6	8		文具代	1,290	1,516,203
6	9		研修会参加費・交通費	23,660	1,492,543
6	12		インターネット接続費	9,996	1,482,547
6	18		プリンター代・インク代	41,163	1,441,384
8	20		行政視察(盛岡市・紫波町・仙北市)	569,293	872,091
8	29		インターネット接続費	14,994	857,097
9	11		コピー代	197	856,900
10	31		インターネット接続費	10,010	846,890
10	31		研修参加費	35,432	811,458
11	22		研究フォーラム・旅費	264,100	547,358
12	4		薮内 留治議員脱退により	109,471	437,887
12	10		コピー代	86	437,801
2	8		インターネット接続費	15,015	422,786
2	25		文具代	4,953	417,833
2	27		インク代	27,255	390,578
3	8		コピー代	165	390,413
3	22		コピー用紙代	474	389,939
3	25		インターネット接続費	5,005	384,934